
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 
ŽIVOT Z BOHA KAŽDÝ POZNÁ!  

(MK 3,35) 
 
 

Ne každý, kdo mi říká `Pane, Pane´, vejde do království 
nebeského; ale ten, kdo činí vůli mého Otce v nebesích. 
Mnozí mi řeknou v onen den: `Pane, Pane, což jsme ve 

tvém jménu neprorokovali a ve tvém jménu nevymítali zlé 
duchy a ve tvém jménu neučinili mnoho mocných činů? ´ 
A tehdy já prohlásím: `Nikdy jsem vás neznal; jděte ode 

mne, kdo se dopouštíte nepravosti. ´ 
 Matouš 7:21-23 

 
 

Marek 3:35 Kdo činí vůli Boží, to je můj bratr, má sestra i matka. 
 
 

I. ÚVOD 
 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
  1J 5,19; Ž 14,1-3; Gn 6,5-6; J 8,44; J 17; Žd 11,13; Pt 2,11; 2K 6,14-18; 1Tm 2,1-2; 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

II. ČLOVĚK NAROZENÝ Z VŮLE TĚLA!  
 

 

 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
Mk 3,21-22; 15,25; 1K 2,14; 2Pt 3,3-7; J 1,1-4; 3,16; 

 

 

III. JAK SE TO MŮŽE STÁT? NAROZENÍ Z BOHA!  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Biblické odkazy:  
1J 5,18-20; Mk 14,41-42; J 8,44; 15,3; 3,1-6; Ef 5,26; Tt 3,5-6; Jk 1,18; 2Tm 3,15; 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

IV. POSLUŠNOST A POSVĚCENÍ, JEDINÝ DŮKAZ 

SKUTEČNÉHO SYNOVSTVÍ!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
 2K 13,5; Mt 7,21-23; Jk 1,21-22; 2,26; Ř 1,18; J 14, 23-24; 1K 5,11; Ga 5,24; 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. ledna 2023 © BSK Ústí nad Labem 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Jan Suchý, vedení (Ž 76) Martin 

Pípal, písně Petr Svoboda.  

 

Pavel Borovanský káže v Lovosicích. 

Narozeniny bude v tomto týdnu mít Mirek Prádl. Vyprošujme mu Boží 

milost! 

 

 

Myanmar: Prostor pro evangelium 
Mladí křesťané, kteří přišli ke Kristu z jiného náboženského prostředí, žijí 

ve většinovém a na buddhismu si velmi zakládajícím Myanmaru pod 

velkým tlakem nejen ze strany buddhistů, ale i muslimů. Shromáždění a 

setkávání jsou tam často výslovně zakazovány. Z tohoto důvodu německý 

Hlas mučedníků společně s jednou partnerskou organizací koupily v 

Myanmaru pozemek, na kterém pak bylo postaveno misijní středisko. Díky 

Boží pomoci měl celý projekt hladký průběh. V důsledku toho získala nyní 

tamní křesťanská komunita prostor pro bohoslužby a další setkávání. A 

budova může také pochopitelně sloužit jako výchozí bod pro misijní úsilí. 

 

 

 
Víme přece, že bude-li stan našeho pozemského života stržen, čeká nás 

příbytek od Boha, věčný dům v nebesích, který nebyl zbudován rukama.  

2 K orintským 5:1   

http://www.cirkevusti.cz/

